המוסד לביטוח לאומי

מינהל המחקר והתכנון

תוכנית

התערבות בבית

לקשישים עם ירידה בתפקוד השכלי

הערכה מחקרית והנחיות הפעלה

סקר מס' 119

ירושלים, סיון התשנ"ד, מאי 1994

המוסד לביטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון

חמוסד לביטוח לאומי
המחלקה לתיעוד
ע"ש ד"ר ג. לוטן, ירושלים

חמוסד לביטוח לאומי
המחלקה לתיעוד
י"ס תל"ד

תוכנית התערבות בבית
לקשישים עם ירידה בתפקוד השכלי

הערכה מחקרית
והנחיות הפעלה

ירושלים, סיון התשנ"ד, מאי 1994

**חלק א'
הערכה מחקרית**

שרית בייץ-מוראי

ה ק ד מ ה

דו"ח זה מסכם ניסיון חדשני נוסף של אירגון מלב"ב (מרכז לטיפול בקשיש בקהילה) בירושלים, לפתח שרותים לקשישים הסובלים מירידה קוגניטיבית ולבני משפחותיהם.

דו"ח זה הוא השני בפירסומי המוסד לביטוח לאומי המלווים את פיתוח שרותי מלב"ב.

ישנם כ- 30 מקרים פעילים מטופלים כל חודש ועוד כ- 20 מקרים הנמצאים במסגרת "בלתי פעילים", אך כמעקב. הצוות מבקר בכ- 5 בתים של חולים חדשים כל שבוע ובממוצע אורך הטיפול כפעם בשבוע - שבועיים במשך 3 חודשים. ישנם תיקים של למעלה מ- 100 מטופלים, שכבר עברו טיפול של אנשי צוות מלב"כ במשך השנתיים וחצי הראשונות של התוכנית.

תקציב המשך טיפול של מלכ"ב
תשנ"ב (1992)

<u>ש"ח</u> <u>הוצאות</u>
משכורות:
27,000 עו"ס - 1/2 משרה
27,000 אחות - 1/2 משרה
<u>27,000</u> מרפא בעיסוק - 1/2 משרה
33,175 81,000
19,672 48,000 12 - 15 מפעילות
901 2,200 מינהל
1,311 3,200 מזכירות
901 2,200 פיקוח
<u>409</u> <u>1,000</u> הוצאות חד פעמיות
<u>56,000</u> <u>137,600</u> סה"כ